
1 
 

Smlouva o dílo pro provádění úklidových prací  
v objektu veřejných WC 

 
 
 
Objednatel: Město Nýřany 
  Benešova 295, Nýřany 330 23 
  zastoupené Ing. Jiřím Davídkem, starostou 
  IČ: 00258199 DIČ: CZ00258199 
 

a 
 
Zhotovitel: Pavel Hauer 
  Správa a údržba nemovitostí 
  M. Alše 1105, Nýřany 330 23 
  IČ: 65538846 DIČ: 6806181008 
 
 

uzavírají dle ustanovení § 536 a následujících zákona č. 536/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v platném znění tuto  

Smlouva o dílo pro provádění úklidových prací  
v objektu veřejných WC 

 
 

I.  Předmět plnění 
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel pro objednatele bude pravidelně dle rozpisu 
rozsahu vykonávat úklidové práce v objektu veřejných WC na pozemku č. parc. 20/1 v k. ú.  
Nýřany. Zhotovitel je povinen provádět úklidové práce s odbornou péčí a vykonávat dílo 
pouze v rozsahu této smlouvy. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou odměnu. 
 
 

II.  Rozsah provedených prací 
 
Pondělí až pátek: 2x denně, 
sobota:   1x denně po skončení provozní doby. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že v době konání kulturních, sportovních, společenských a 
podobných akcí, pořádaných městem Nýřany na Masarykově náměstí v Nýřanech, bude úklid 
zhotovitelem prováděn 2x denně. 
 
 

III.  Práva a povinnosti smluvních stran 
 
Objednatel zajistí zhotoviteli bezproblémový přístup do uklízených prostor. Za tím účelem 
obdrží zhotovitel 1 sadu klíčů od uklízených prostor. Zhotovitel je zodpovědný za uzamčení 
úklidových prostor po skončení provozní doby, v sobotu zhotovitel zajistí též odemčení 
uklízených prostor. Úklidové a ochranné prostředky si zajistí zhotovitel na vlastní náklady 
(jsou zahrnuty v ceně služeb zhotovitele). Objednatel umožní zhotoviteli na vlastní náklady 
odběr vody a elektrické energie pro zabezpečení úklidových prací. Zhotovitel je odpovědný za 



2 
 

dodržování bezpečnosti práce. Zhotovitel se zavazuje dodávat do uklízených prostor toaletní 
potřeby a náklady na tyto potřeby fakturovat objednateli. 
 
 

IV.  Cena a splatnost odměny 
 
Cena služeb je paušální a činí 4000,-Kč bez DPH za každý jeden měsíc splatná zpětně 10. dne 
měsíce následujícího po měsíci provedení úklidových prací. V ceně není zahrnut mimořádný 
úklid po malířích a řemeslnících. V ceně není zahrnuta dodávka toaletních potřeb, jako je 
toaletní papír, papírové ručníky, mýdlo apod. Objednatel se zavazuje měsíčně proplácet 
doložené a vzájemně odsouhlasené faktury na tyto toaletní potřeby na běžný účet na číslo   
27-9173250287/0100, vedený u Komerční banky Plzeň. 
 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 
Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Smluvní vztahy se řídí obchodním zákoníkem 
ČR. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. Obě strany čestně prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své vlastnoruční 
podpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
1.12.2010. 
 
 
V Nýřanech 30.11.2010 
 
 
 
 
...............................................      ............................................. 

zhotovitel        objednatel 


